
ZARZĄDZENIE Nr 56/21 

Wójta Gminy Adamów 
z dnia 12 sierpnia 2021 roku 

w sprawie powołania komisji sprawującej nadzór nad uprawami 
konopi włóknistych na terenie Gminy Adamów w 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 202 lr. poz. 1372), w związku z art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 
2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 2050), zarządzam 
co następuje: 

§ 1 

powołuję komisję sprawującą nadzór nad uprawami konopi włóknistych na terenie 
Gminy Adamów w 2021 roku w składzie: 

Piotr Nogas - przewodniczący komisji 
Mariusz Wujec - członek komisji 
Ewa Nogas - członek komisji. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


